27 10 50 240 240 

28 5 20 11600 11600 

12 

29 20 50 940 940 

30 20 70 1100 1100 

31 50 200 350 350 

32 40 135 600 600 

33 40 100 280 280 

34 40 100 100 100 

35 30 100 150 150 

36 10 30 1300 1300 

37 10 30 500 500 

38 10 30 950 950 

1 210 100 

մեկ 

միլիոն 

երկու 

հարյուր 

տաս 

հազար 

հարյուր

1 210 100 մեկ 

միլիոն երկու 

հարյուր տաս 

հազար հարյուր

mailto:gor919@mail.ru